
VALKEALAN KIRKONKYLÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN JOHTOKUNTA  
  
Toimintasuunnitelma toimikaudelle 1.8.2021-31.7.2022  
  
Yleistä:  
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kotien ja koulun välistä yhteistyötä sekä tukea niitä pyrkimyksissään 
luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö. Tarkoituksena on edistää lasten tasapainoista ja 
monipuolista kehitystä sekä oppimisympäristön turvallisuutta. Yhdistys tuo esille vanhempien kannanottoja 
koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä sekä toimii oppilaiden ja vanhempien yhteistyöelimenä.   
  
Kasvatus:  
Vanhempainyhdistys osallistuu mahdollisiin vanhempainiltoihin tilanteeseen sopivalla tavalla  
1-luokkalaisten vanhemmille Tullaan tutuiksi –tapahtuma 25.8.2021 klo 18 Velin laavulla Harjunmäellä  
2-luokkalaisille luovutetaan kirjastipendit kevätjuhlassa.  
3-luokkalaisille tilanteeseen sopivaa ryhmäytymistä sekä Repovesiretken järjestäminen 

4-luokkalaisille lahjoitetaan hymytyttö- ja poika patsaat kevätjuhlassa.  
5-luokkalaisten tapakasvatuslounas.  
6-luokkalaisille lahjoitetaan 50 €:n stipendit kevätjuhlassa.  
Koko koululle pyritään järjestämään kulttuuritapahtuma, jos se pandemian aikana on mahdollista. 
 
  
Muu toiminta:  
Vanhempien välistä matalan kynnyksen yhteistyötä pyritään edistämään esim. ulkoilutempauksilla.  
Koulun kanssa sovitaan mahdollisesta vanhempainillan järjestämisestä. 
Osallistutaan koulunjärjestämään urheilutapahtumaan järjestämällä mehutarjoilu  
  
Tiedotus:  
Peda.net koulun kotisivujen kautta on virallinen tiedotuskanava.  
FB-ryhmä – ”Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys, Valkeala” epävirallisempi.  
Wilma-viestit tarvittaessa rehtorin/yhteysopettajan kautta.  
  
Uuden yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys:  
Valmistellaan uuden yhtenäiskoulun vanhempainyhdistystä yhdessä yläkoulun vanhempainyhdistyksen 
kanssa ja nykyisten vanhempainyhdistysten yhdistymistä. 
  
Varainhankinta:  
Tärkein varainhankinnan keino ovat jäsenmaksut.   
Haemme toimintaan avustusta JEV-säätiöltä syksyllä, Kymin 100-vuotissäätiöltä tammikuun 
loppuun.  Pyrimme hakemaan apurahaa myös Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiöltä. 
 
Yhteistyö  
Yhdistys on Suomen vanhempainliiton jäsen.   


